законодательное Собрание

красноярского края

КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ

И ЭКОЛОГИИ
РЕШЕНИЕ

	01.12.2021
	№4-5

	О проекте закона края «О внесении изменений в Закон края «Об административных правонарушениях» (вх. № 7370-131ПЗ от 24.09.2021)

Рассмотрев проект закона края «О внесении изменений в Закон края          «Об административных правонарушениях», подготовленный для принятия во втором чтении, комитет РЕШИЛ:
1. Поддержать принятие проекта закона края «О внесении изменений в Закон края   «Об административных правонарушениях» во втором чтении.

2. Направить настоящее решение в комитет по бюджету, государственной собственности и защите прав граждан.
	Председатель комитета
	В.А. Дроздов